寄 附 申 込 書
令和  年  月  日

和歌山県日高町長 様

（寄附者）
住所／所在地 〒   －

ふ り が な
氏名／名称
連絡先（TEL）

（E-mail）

私は、下記のとおり日高町に寄附します。

記

１ 寄附金額 ：                 円 （５,０００円以上でお願いします。）

「ふるさと納税ワンストップ特例制度」による寄付金税額控除の申請書の送付を

□ 希望します

□ 希望しません。

２ 寄附方法

寄附申込書受理後、町から「払込取扱票」をお送りいたしますので、「払込取扱票」にて

お振り込みください。
（「払込取扱票」の裏面に記載のゆうちょ銀行〔郵便局〕、または当町取引銀行でお振り込みいただきますと、

振込手数料はかかりません。）

３ ホームページ等でのお名前の公表 （いずれかひとつにチェックをお願いします。）

□ 公表してもよい
□ 公表を希望しない。

４ よろしければ、日高町への応援メッセージをお願いします。

～お問い合わせ先～

〒649-1213
和歌山県日高郡日高町高家 626
日高町役場総務課

TEL 0738-63-2051   FAX 0738-63-2923
E-mail soumu@town.wakayama-hidaka.lg.jp

mailto:soumu@town.wakayama-hidaka.lg.jp